Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2021 г.

Проект

Перевод

О предоставлении ежемесячного пособия

в размере 1000 леев ветеранам Великой Отечественной войны,

проживающим на территории муниципия Бэлць

На основании ч. (3) ст. 14 и ч. (4) ст. 19 Закона РМ о местном публичном управлении

№ 436-XVI от 28.12.2006 года, cт. 8 Закона РМ о местных публичных финансах № 397-XV

от 16.10.2003 года, -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Предоставить ежемесячное пособие в размере 1000 леев ветеранам Великой

Отечественной войны, проживающим на территории муниципия Бэлць.

2. Управлению менеджмента документов и по связям с общественностью довести до

сведения жителей муниципия Бэлць положения настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированные

консультативные комиссии по финансово-экономической деятельности, по

образованию, социальной защите и здравоохранению.

Председательствующий на V

внеочередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Cекретарь Совета мун. Бэлць                                        Ирина Сердюк